令和４年６月１４日

 保護者 各位

延岡市立東小学校

校長  濵砂 一徹

７月参観日・学級懇談会について（お知らせ）

 梅雨の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、７月の参観日を下記のとおり計画しております。お忙しい時期ではございますが、ご

参観いただきますようお願いいたします。

なお、４月参観日が新型コロナウイルス感染症の影響により中止となったため、今回の学級

懇談にてＰＴＡ一人一役の決定を行うこととなっていますので、御理解と御協力のほど、よろ

しくお願いいたします。

記

１ 期 日

 ７月１３日（水） ７月１４日（木） ７月１５日（金）

学 年 ４・５年 ２・３年 １・６年

２ 日 程   授業参観 １３：４５ ～ １４：３０

        下校指導 １４：３０ ～ １４：４０

        学級懇談 １４：４０ ～ １５：２５

３ 懇談内容  〇 学級担任より（学級経営方針等）

〇 児童の様子について

〇 夏休みの過ごし方

〇 ＰＴＡ一人一役について

４ その他

 〇 晴天時は、駐車場として運動場を開放しますが、混雑が予想されるため、できるだけ徒歩

や自転車での来校をお願いします。※雨天時は、運動場は開放いたしません。（メールでお

知らせします。）

〇 暑さが予想されますが、屋内での参観では、マスク着用をお願いします。

〇 参観時の密を避けるために、同日に設定している学年のフロアを別にしています。参観時

は、可能な範囲で人との距離を確保し、会話をお控えください。

〇 各教室前に設置している消毒液で、手指消毒をお願いします。

〇 かんな学級の計画については、別途、学級担任より連絡いたします。